CÂMARA MUNICIPAL D

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 141/2024

ASSUNTO: Solicita ao Executivo junto a Secretaria responsável, que seja feito

conserto no bueiro com a colocação de tubos maiores e aterração dos

mesmos, na estrada que da acesso ao lote 22, Sítio Santa Izabel, do Sr

Zuzué Antunes Leite, no Assentamento Mandassaia.

REQUERENTES: Aflauto Souza de Gouvea

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender aos pedidos de moradores da referido

Assentamento Mandassaia que está difícil acesso para chegar às residências, por

está com os tubos entupidos fazendo atoleiro na estrada.

Indicamos a mesa, depois de cumprida as formalidades regimentais,

seja oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal solicitando tais providencias.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2024.

Anauto Souza e Gouvea

Ao Sr.

MANO CESAR FABIANO

Presidente da Câmara Municipal

Tamarana Pr.

	00000001